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Obrazac 5 

 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: 024-02/25-01/26  URBROJ:2178-10-03-25-1 ) 

 

LAG natječaj 

2.1. Razvoj integracije i identiteta lokalne zajednice 

 

za provedbu Lokalne razvojne strategije LAG-a Posavina za razdoblje 2023.-2027. 

OPIS PROJEKTA: 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

Navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg dokumenta. 

 
„Uređenje prostora Multimedijalnog centra u Slavonskom Kobašu – Faza II“ 
 

 

2. PODACI O KORISNIKU  

2.1. NAZIV KORISNIKA 
 

Općina Oriovac 

2.2. PRAVNI STATUS KORISNIKA 
 

JLS 

2.3. ADRESA KORISNIKA 
 

Trg hrvatskog preporoda 1 35250 Oriovac 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 
 

Općinski načelnik, Antun Pavetić 

2.5. KONTAKT 
 

općinaoriovac@gmail.com, (035) 430 006 

 

3. OPIS PROJEKTA: 

3.1. INTERVENCIJA I NATJEČAJ ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE  

INT. 2.1. Razvoj integracije i identiteta lokalne zajednice 

 

3.1.1. INTERVENCIJA Leader – Intervencija 77.06 

3.1.2. LAG NATJEČAJ  2.1. Razvoj integracije i identiteta lokalne zajednice 

3.2. MJESTO PROVEDBE  

3.2.1. ŽUPANIJA Brodsko-posavska županija 

3.2.2. JLS  Općina Oriovac 

3.2.3. NASELJA/NASELJE Slavonski Kobaš 

mailto:općinaoriovac@gmail.com
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3.2.4. Kč.br.  544/1 

 

 

3.3. CILJEVI PROJEKTA 

Navesti specifične ciljeve projekta u korelaciji sa podatcima u Prijavnom obrascu LAG-natječaja. 

Opći cilj: Stvaranje preduvjeta za razvoj ruralne infrastrukture koja će valorizacijom kulturne baštine i 
primjenom digitalnih i održivih rješenja postati društveni, kulturni i turistički centar te doprinijeti kvaliteti 
života i povezanosti zajednice. 
 
Specifični cilj 1.  Uređenje ruralne infrastrukture kao preduvjet za daljnji razvoj Multimedijalnog centra 
Specifični cilj 2.  Osiguranje kvalitete provedbe građevinskih zahvata, sukladno tehničkim i zakonskim 
propisima. 
Specifični cilj 3.  Povećanje vidljivosti projekta i uključivanje šire javnosti u njegove ciljeve i rezultate. 
 
 
 
 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive pokazatelje1 očekivanih rezultata za svaki od 
postavljenih ciljeva. 

Očekivani rezultati:  
 
Rezultat 1: Funkcionalno uređen prostor, spreman za uspostavu Multimedijalnog centra. 
Rezultat 2: Radovi izvedeni kvalitetno, sukladno tehničkim i zakonskim propisima.  
Rezultat 3: Lokalna i regionalna javnost informirana o ciljevima, tijeku i rezultatima projekta. 
 
Mjerljivi indikatori:  
 
Mjerljivi indikator 1: Obnovljeno ukupno 186 m² unutrašnjosti ruralne infrastrukture  
Mjerljivi indikator 2: Izrađeno 1 završno izvješće stručnog nadzora gradnje.  
Mjerljivi indikator 3: Objavljeno minimalno 6 objava na službenoj Facebook stranici i Internet stranici  
Općine Oriovac, u službenom općinskom glasniku "Obzor" te u lokalnim medijima putem web portala ili 
tiskanih novina.  
 
 
 
 
 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA:  
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navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Intervencije 2.1. 
 

Provedba započinje od dana potpisivanja Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, a okvirni početak 
planira se u listopadu 2025. godine, s očekivanim završetkom u listopadu 2026. 
 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta. 

 
Projekt će se ostvariti kroz sljedeće ključne aktivnosti: 
 
Aktivnost 1: Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova unutarnjeg uređenja. 
Aktivnost obuhvaća zidarske, keramičarske, unutarnje fasaderske i stolarske radove na ukupnoj površini 
od 186 m², čime se stvaraju preduvjeti za daljnji razvoj Multimedijalnog centra. 
 
Aktivnost 2: Stručni nadzor gradnje. 
Aktivnost obuhvaća praćenje izvedbe građevinskih radova s ciljem osiguranja njihove kvalitete, zakonitosti 
i tehničke ispravnosti te uključuje izradu završnog izvješća ovlaštenog stručnjaka. 
 
Aktivnost 3: Promocija i vidljivost projekta. 
Aktivnost obuhvaća informiranje šire javnosti o ciljevima, tijeku i rezultatima projekta, kao i osiguravanje 
prepoznatljivosti potpore LAG-a, u skladu s pravilima o informiranju i vidljivosti. U okviru aktivnosti planirano 
je: 2 objave na službenoj Facebook stranici Općine Oriovac, 2 objave na internetskoj stranici Općine 
Oriovac, 1 objava u službenom općinskom glasilu „Obzor”, 1 objava u lokalnim medijima (web portal ili 
tiskane novine). 
 
 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 
(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. Na primjer: 
riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, ishođena je 
lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i 
suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih 
akata/dokumenata - dovoljno je navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni su idejni i glavni projekt, 
ishođene su lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio glavnog 
projekta) 

Za predmetni objekt nije bilo potrebno ishoditi građevinsku dozvolu, budući da se radi o postojećoj građevini 
izgrađenoj prije 1968. godine, koja posjeduje uporabnu dozvolu te je u cijelosti u skladu s važećim 
prostorno-planskim i građevinskim propisima. Dostavljena je izjava ovlaštenog projektanta i nadležnog 
upravnog tijela, kojom se potvrđuje da se predmetni zahvat može izvoditi bez građevinske dozvole i/ili 
glavnog projekta te da je usklađen s važećim prostornim planom. Nadalje, izrađen je idejni projekt za treću 
fazu realizacije Multimedijalnog centra (opremanje i sadržaji), koji nije obuhvaćen ovom projektnom 
prijavom (Faza II), ali potvrđuje strateški kontinuitet i razvojnu logiku ulaganja. 
 
Ujedno, pripremljena je i osigurana sljedeća dokumentacija: 
 

 Suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave za provedbu ulaganja na području 
JLS-a, 

 Troškovnik projektiranih radova, potpisan i ovjeren od strane ovlaštenog projektanta, 
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 Financijska dokumentacija, u skladu s propisima natječaja, 

 Podnesak upućen nadležnom upravnom tijelu radi ishođenja odgovarajućeg akta iz područja 
zaštite okoliša i prirode te 

 ostala dokumentacija propisana natječajem, korisna za procjenu prihvatljivosti projekta, kao i 
vjerodostojnosti planiranih aktivnosti i troškova. 

 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

Navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, 
uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s Obrascem 2 „Plan 
projektnih aktivnosti“. Napomena: ukupna vrijednost projekta ne smije biti veća od 300.000 € bez PDV-a) 

 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 82.100,00 EUR s PDV-om, sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji i 
procjeni troškova na temelju prikupljenih ponuda. Navedeni iznos uključuje građevinsko-obrtničke radove 
u iznosu od 81.000,00 EUR, stručni nadzor u iznosu od 1.000,00 EUR te troškove promocije i vidljivosti u 
iznosu od 100,00 EUR. 
 
Za predmetno ulaganje traži se javna potpora Lag-a Posavina u iznosu od 75.000,00 EUR, što čini 91,34 
% ukupne vrijednosti projekta, dok preostalih 8,66 %, odnosno 7.100,00 EUR, osigurava Općina Oriovac 
iz vlastitih sredstava. 
 
Projekt predstavlja neproduktivno ulaganje, budući da se njegovom provedbom ne ostvaruje izravna 
financijska dobit, već društvena i opća javna korist za lokalnu zajednicu, kroz unaprjeđenje infrastrukture i 
dostupnosti javnih sadržaja. 
 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

Navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem se planira 
provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike projekta. 

U okviru provedbe druge faze projekta, ciljne skupine definirane su prema njihovoj povezanosti s 
infrastrukturnim rezultatima. Iako se u ovoj fazi ne uključuju izravno u provedbu aktivnosti, predstavljaju 
buduće izravne korisnike prostora, koji se uređuje upravo za njihove potrebe i korištenje. 
 
Ciljne skupine – izravni korisnici projekta: 
Lokalno stanovništvo Općine Oriovac (4.770 stanovnika): dobit će novouređen, funkcionalan javni prostor za 
okupljanje, edukaciju, kulturne sadržaje i međugeneracijsku društvenu interakciju. 
 
Lokalne udruge (37 aktivnih udruga): koristit će prostor za organizaciju aktivnosti i manifestacija, čime se jača 
društvena kohezija, međusektorska suradnja i očuvanje lokalnog kulturnog identiteta. 
 
Obiteljska poljoprivredna gospodarstva – OPG-ovi (292 registrirana OPG-a): kroz izložbenu vitrinu i buduće 
turističke sadržaje, dobit će platformu za promociju i plasman svojih proizvoda, što doprinosi njihovoj 
ekonomskoj održivosti i vidljivosti na tržištu. 
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Neizravni korisnici projekta: 
 
Stanovništvo pet općina koje povijesno čine Kraljevsko-Kotarsku oblast (Nova Kapela, Oriovac, Sibinj, 
Brodski Stupnik, Bebrina), ukupno 19.067 stanovnika, što čini 81 % ukupnog stanovništva LAG-a Posavina: 
koristit će sadržaje Centra koji afirmiraju zajednički kulturni identitet i povijest regije. 
 
Odgojno-obrazovne ustanove (učenici, nastavnici i studenti): moći će koristiti Centar kao obrazovni resurs za 
istraživanje lokalne povijesti, jezika, običaja i baštine, kroz suvremene digitalne metode interpretacije. 
 
Turisti i posjetitelji: doživjet će Slavonski Kobaš i širu regiju kao kulturno i povijesno atraktivnu destinaciju, 
osobito u kontekstu budućeg povezivanja Multimedijalnog centra s riječnim pristaništem na Savi, čime se 
otvaraju mogućnosti za razvoj ruralnog i riječnog turizma. 
 
Stanovništvo Brodsko-posavske županije i šire regije: bit će informirano o projektu putem promotivnih 
aktivnosti (društvene mreže, internetska stranica, lokalni mediji, općinski glasnik), čime se povećava svijest o 
važnosti očuvanja lokalne baštine i zajedničkih vrijednosti. 
 

 

5. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA 

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije i 
funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 82.100,00 EUR s PDV-om, a sredstva za njegovu provedbu planiraju se 
osigurati iz dva izvora. Javna potpora u iznosu od 75.000,00 EUR planira se ostvariti putem LAG natječaja 
iz Intervencije 2.1, dok će preostali iznos od 7.100,00 EUR biti osiguran iz vlastitih sredstava Općine 
Oriovac. 
 
Projektna provedba planira se započeti u listopadu 2025. godine, a završetak se očekuje u listopadu 2026. 
godine. Tijekom tog dvanaestomjesečnog razdoblja izvršit će se sve planirane aktivnosti, uključujući 
građevinsko-obrtničke radove, stručni nadzor te promociju i vidljivost projekta.  
 
Financijska dinamika predviđa da će dio sredstava biti utrošeno u završnom kvartalu 2025. godine (20%), 
dok će preostali dio biti utrošen tijekom 2026. godine, sukladno dinamici izvedbe radova.   
 
Općina Oriovac kao korisnik raspolaže stabilnim proračunom i dokazanim kapacitetima za pravodobnu 
provedbu i financijsko praćenje projekata. Vlastita sredstva bit će osigurana u proračunu Općine, čime je 
osigurana potpuna financijska održivost i izvršivost projekta do njegove potpune realizacije i 
funkcionalnosti. 
 
 
 
 

 

6. LJUDSKI I OPERATIVNI KAPACITETI KORISNIKA 

6.1. LJUDSKI KAPACITETI KORISNIKA 
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Navesti dosadašnja iskustva osobe koju je korisnik ovlastio za pisanje projekta (zaposlenika/konzultanta)  u provedbi 
projekata, s naglaskom na pisanju i provedbi sličnih projekata (infrastrukturnih društvene namjene). 

 
Pripremu i provedbu projekata za potrebe Općine Oriovac provodi Oriovačka razvojna agencija, čiji je 
osnivač Općina Oriovac. Agencija je specijalizirana za izradu i upravljanje projektima financiranim iz 
fondova Europske unije i nacionalnih izvora. 
 
Projektni tim čine stručna suradnica Oriovačke razvojne agencije d.o.o., direktorica Oriovačke razvojne 
agencije, voditeljica financija Općine Oriovac i administrativna tajnica Općine Oriovac. 
 
Stručna suradnica, ovlaštena za izradu predmetnog projektnog prijedloga, zaposlena je u Oriovačkoj 
razvojnoj agenciji. Prvostupnica je javne uprave (bacc. admin. publ.) i magistrica ekonomije (mag. oec.), s 
višegodišnjim iskustvom u pripremi i provedbi projekata financiranih iz fondova Europske unije i nacionalnih 
izvora. U sklopu svojih svakodnevnih zaduženja aktivno sudjeluje u izradi projektne dokumentacije, 
koordinaciji aktivnosti, operativnoj provedbi projekta te pripremi i provedbi postupaka jednostavne nabave. 
 
Direktorica Oriovačke razvojne agencije, magistrica ekonomije (mag. oec.), posjeduje dugogodišnje 
iskustvo u pripremi, vođenju i nadzoru nad provedbom EU i nacionalnih projekata. Njezine ključne 
kompetencije uključuju strateško planiranje, upravljanje projektnim ciklusom, operativnu provedbu 
projektnih aktivnosti te vođenje postupaka javne nabave.  
 
Voditeljica financija Općine Oriovac ima više od 18 godina iskustva u javnom financijskom upravljanju, 
uključujući i upravljanje financijama projekata sufinanciranih iz europskih fondova. Odgovorna je za 
proračunsko planiranje, izradu financijskih izvještaja, kontrolu troškova i praćenje financijskog tijeka 
projekta. Njezina stručnost osigurava pravilno, transparentno i pravodobno financijsko vođenje projekta. 
 
Administrativna tajnica Općine Oriovac, prvostupnica ekonomije (bacc.oec) pruža administrativnu podršku 
projektnom timu, s dugogodišnjim iskustvom u vođenju službene dokumentacije i organizaciji 
administrativnih procesa. Zadužena je za uredno vođenje, arhiviranje i praćenje projektne dokumentacije.  
 
 

 

6.2. OPERATIVNI KAPACITETI KORISNIKA 
Navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi projekata srodne tematike i ciljeva,  odnosno broj provedenih projekata u 
domeni ulaganja u malu infrastrukturu društvene i/ili javne namjene, uključujući ulaganja u prometno povezivanje i razvoj održive 
mobilnosti stanovnika proteklih 5 godina. Pod „provedenim projektima“ podrazumijevaju se projekti koji su provedeni i završeni 
u trenutku podnošenja prijave projekta na ovaj LAG-natječaj.  

 

Red. 

Br. 

Naziv projekta Vrijeme provedbe 

projekta 

Područje 

provedbe 

projekta 

Kratak opis projekta (do 300 

znakova) 

1. Rekonstrukcija i 

unaprjeđenje 

velikog 

12.2.2025. – 

31.12.2025. 

Općina Oriovac Projektom se umjetnom travom 

omogućuje cjelogodišnje korištenje 

igrališta za treninge i utakmice, 

čime se poboljšava sportska 
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nogometnog 

igrališta u Oriovcu 

infrastruktura i dostupnost sportskih 

sadržaja. 

2. 

Reciklažno 

dvorište u općini 

Oriovac 

31.8.2018. – 

10.4.2020. 
Općina Oriovac 

Projekt izgradnje reciklažnog 

dvorišta omogućio je bolje 

upravljanje otpadom, smanjenje 

divljih odlagališta i povećanje 

ekološke osviještenosti stanovnika. 

3. 

Dobro je činiti 

dobro – faza III 

14.9.2022. – 

14.5.2023. 
Općina Oriovac 

Zaposleno je 30 žena koje su 

pružale pomoć za 180 starijih i 

nemoćnih osoba u svakodnevnim 

poslovima, čime se povećala 

socijalna uključenost i poboljšala 

kvaliteta života korisnika. 

4. 

Dobro je činiti 

dobro – prevencija 

institucionalizacije 

I 

14.2.2024. – 

14.2.2027. 
Općina Oriovac 

Projekt osigurava osnovne 

potrepštine, obroke, pomoć u 

higijeni i kućanskim poslovima za 

180 starijih i osoba s invaliditetom, 

poboljšavajući im kvalitetu života i 

socijalnu uključenost. 

5. 
Izgradnja 

infrastrukture u 

poduzetničkoj zoni 

Čaplja, Oriovac 

1.6.2022. – 

1.10.2023. 
Općina Oriovac 

Izgradnjom ceste u poduzetničkoj zoni 

Čaplja poboljšana je prometna 

povezanost, potaknut razvoj 

poduzetništva i stvoreni uvjeti za nova 

ulaganja i otvaranje radnih mjesta. 

Dodati još redaka – ukoliko je potrebno. 

7. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

7.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim projektom u 
predviđenoj funkciji projekta. 

 
Projekt je koncipiran kao neproduktivno ulaganje te se njegovom provedbom ne planira ostvarivanje 
tržišnih prihoda niti dobiti. Prostor će se koristiti u društvene svrhe, a bit će dostupan lokalnim udrugama, 
obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima i ostalim korisnicima. Time se ostvaruje opća javna korist za 
lokalnu zajednicu. 
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No, u ne tako bliskoj budućnosti, uz pretpostavku razvoja turističkih aktivnosti u regiji, moguće je uvođenje 
simbolične naplate određenih sadržaja namijenjenih turistima, isključivo s ciljem pokrića osnovnih 
operativnih troškova rada Centra. Takvi potencijalni prihodi neće imati karakter tržišne djelatnosti, već će 
se u cijelosti reinvestirati u održavanje prostora i provedbu sadržaja, bez ostvarivanja dobiti. 
 
Naposljetku, rashodi vezani uz redovno tehničko održavanje, komunalne usluge, energente te 
administrativno vođenje objekta bit će pokriveni iz redovitog proračuna Općine Oriovac, koja kao korisnik 
osigurava financijsku i organizacijsku održivost ulaganja. 
 

 

7.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM PET GODINA OD DANA KONAČNE ISPLATE 
SREDSTAVA 

navesti plan upravljanja ulaganjem za koje se traži sufinanciranje putem LAG-natječaja u razdoblju od najmanje pet 
godina od dana konačne isplate sredstava iz Intervencije 2.1; navesti način upravljanja projektom kada je korisnik 
prenio ili će prenijeti upravljanje projektom drugoj pravnoj ili fizičkoj osobi sukladno nadležnim propisima. 

 
Općina Oriovac, kao korisnik sredstava i nositelj projekta, zadržava vlasništvo nad infrastrukturom te neće 
prenijeti upravljanje ili korištenje ulaganja na drugu pravnu ili fizičku osobu. Upravljanje Multimedijalnim 
centrom bit će organizirano unutar postojećeg sustava društvenih djelatnosti Općine Oriovac, čime se 
osigurava stabilna institucionalna podrška i odgovornost za funkcioniranje Centra tijekom cijelog razdoblja 
od najmanje pet godina nakon konačne isplate sredstava. 
 
U okviru organizacijskih mjera, Općina Oriovac planira izmjene pravilnika o unutarnjem ustroju kojima će 
se formalizirati upravljanje novouspostavljenim infrastrukturnim prostorom. Bit će imenovana osoba 
zadužena za koordinaciju i svakodnevno funkcioniranje Centra, s mogućnošću dodatnog zapošljavanja 
prema potrebama i razvoju programskih aktivnosti. Sadržajni razvoj i korištenje prostora definirat će se 
interpretacijskim planom i programom rada, čija je izrada predviđena u sljedećoj fazi projekta. 
 
 

 

8. OSTVARIVANJE OPERATIVNE DOBITI  

Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje operativnu dobit, iznos potpore će 
se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina. Za izračun neto 
prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti obrazac 1.a – Operativna dobit, koji je prilog LAG-natječaju. 
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Ostvaruje li projekt operativnu dobit?                                     DA / NE  

 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 
 

Obrazloženje: Projekt nema komercijalni karakter i ne ostvaruje operativnu dobit. Ulaganje je usmjereno 
na javnu i društvenu namjenu. U ne tako bliskoj budućnosti, uz pretpostavku razvoja turističkih aktivnosti u 
regiji, moguće je uvođenje simbolične naplate određenih sadržaja namijenjenih turistima, isključivo s ciljem 
pokrića osnovnih operativnih troškova rada Centra. Takvi potencijalni prihodi neće imati karakter tržišne 
djelatnosti, već će se u cijelosti reinvestirati u održavanje prostora i provedbu sadržaja, bez ostvarivanja 
dobiti. 
 
 
 
 

Tablica izračuna operativne dobiti (Obrazac 1a) 

(ulijepiti popunjenu Tablicu izračuna operativne dobiti) 

 

9. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ DOSTUPNOSTI ULAGANJA . 

Pojašnjenje: Izjavom se jamči da će ulaganje biti dostupno javnosti, odnosno ciljanim skupinama i krajnjim 
korisnicima projekta. Potrebno je navesti kako će se osigurati dostupnost ulaganja javnosti, tj. ciljanim 
skupinama i krajnjim korisnicima projekta. 
 

 
Općina Oriovac, kao korisnik sredstava i nositelj projekta, izjavljuje da će ulaganje biti trajno dostupno 
javnosti, odnosno ciljanim skupinama i krajnjim korisnicima projekta. Multimedijalni centar u Slavonskom 
Kobašu bit će dostupan lokalnim udrugama, obrazovnim ustanovama, organizacijama civilnog društva, 
OPG-ovima te svim građanima i posjetiteljima.  
 
Dostupnost će se osigurati kroz jasan sustav upravljanja Centrom, raspored korištenja te pravovremeno 
informiranje javnosti putem službene web stranice Općine Oriovac, društvenih mreža i komunikacijskih 
kanala Turističke zajednice "Meridiana Slavonica". Ulaganje je nekomercijalnog karaktera, a Centar će 
služiti općem interesu, čime se jamči njegova javna namjena i uključivost. 
 
 
 
 

 

 

 

 

Datum:          Potpis i pečat: 

 

25.06.2025.                                         __________________________ 




